
    
 

 
DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES 
Viande hachée égrenée pur bœuf Halal 20% de matières grasses, crue,  
surgelée IQF 
Produit à consommer cuit à cœur 
Goût : caractéristique de la viande bovine cuite 
Forme : brin 
Texture : granuleuse 
Calibre : sachet de 1Kg – Granulométrie : 3.2mm 
 
Ingrédients : 100% viande de bœuf Halal. 
Allergènes : aucun 
Contamination croisée : aucune 
Origine de la viande : UE 
 
Soumis à étiquetage OGM : NON 
Produit ionisé : NON 
Convient à une alimentation Halal : OUI 

Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande ni poisson) : NON  
 

      CRITERES MICROBIOLOGIQUES     

Flore totale < 5 000 000 ufc/g 

E. coli < 500 ufc/g 

E. coli O157 H7 Absence dans 25g 

Staphylococcus aureus < 500 ufc/g 

Salmonelle Absence dans 25g 

Listeria < 100 ufc/g 

 
 

      VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g) 

Energie 1002 kJ / 241 kcal 

Matières grasses 20g 

Dont acides gras saturés 8.1g 

Glucides 0.5g 

Dont sucres < 0.5g 

Protéines 18g 

Sel 0.24g 

 

 

       INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE         

Unité de vente Carton / Sachet 

Code article 3100VHAB 

Gencod EAN13 ou 14 13265980361433 / 3265980361436 

Origine produit France 

Code emballeur / Estampille sanitaire EMB 14 752 A / FR 14.752.010 CE 

Code de nomenclature douanière 02023090 

Lieux de naissance, élevage et abattage Union Européenne des 28 

  

Inscription n° de lot Palette + carton + sachet 

Inscription date de production  Carton + sachet 

EAN128 Palette + carton 

 

PCB (nombre de pièces/carton) 6 sachets de 1kg 

Emballage primaire 
Sachet plastique en polyéthylène / 

polyamide orienté 

Poids net carton (kg) 6.00 

Poids brut carton (kg) 6.30 

Dimensions cartons (L x l x h en mm) 384 x 193 x 258 

Palettisation 72 colis (6 couches de 12) 

Poids brut palette (kg) (palette comprise)  479 

Dimensions palette (L x l x h en cm) 120 x 80 x 175 

 
Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.  
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Tél : 01 69 82 85 85 – Fax : 01 69 82 85 99  

CONSEILS DE CONSERVATION : 
DDM : 12 mois à -18°C 

 
NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE 
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CONSEILS D’UTILISATION : 
Sans décongélation préalable, utiliser le produit 
directement sur pizza, aucune perte. A consommé cuit 
à cœur avec ou sans ajout de matières grasses. 


